
РЕШЕНИЯ СОВЕТА
Ассоциации «Саморегулируемая региональная 
организация строителей Северного Кавказа»

26.08.2016 г. * г. Ставрополь
11.00-11.40 ул. Мира, 274, офис №5

Всего членов Совета Ассоциации: 15 человек. 
Приняли участие в голосовании - 8 членов Совета. 

Кворум имеется.

Председательствует на заседании Совета председатель Совета Ассоциации 
«СРОС СК» Стаценко Николай Федорович, обязанности секретаря заседания 
Совета возложены на Борисова Кирилла Сергеевича.

Рассмотрев вопросы повестки дня, Совет Ассоциации
РЕШИЛ:

1. Принять в члены Ассоциации «СРОС СК»:
1). Общество с ограниченной ответственностью «Гелиос-КМВ»,

Ставропольский край, г. Пятигорск (ИНН 2632061530, ОГРН 1022601619930), 
перешедшее из Ассоциации «Саморегулируемая организация «Первая гильдия 
строителей» г. Омск, и выдать ему свидетельство о допуске к заявленным группам 
видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью «Проект А»,

г. Ставрополь (ИНН 2635211248, ОГРН 1152651016286) и выдать ему 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.

2. Внести изменения в свидетельства о допуске следующих членов 
Ассоциации «СРОС СК»:

1). Общество с ограниченной ответственностью «ТГСК», Кабардино- 
Балкарская республика, г. Тырныауз (ИНН 0710057731, ОГРН 1110720000731) - 
взамен ранее выданного свидетельства № 0465.01-2015-0710057731-С-077 выдать 
свидетельство о допуске к заявленным группам видов работ.

Голосование: «за» - единогласно.
2). Общество с ограниченной ответственностью «Объединение 

«СТАВРОПОЛЬСКОЕ», г. Ставрополь (ИНН 2636210695, ОГРН 1162651063244) 
- в связи с реорганизацией взамен ранее выданного свидетельства № 0318.03-2010- 
2636017892-С-077 выдать свидетельство о допуске к заявленным группам видов 
работ.

Голосование: «за» - единогласно.

Секретарь заседания Со


